



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KEROJ FITNESS APS

C/O FITNESS GALAXY APS, TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2019

Jepp Jensen

CVR-NR. 32 44 59 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Keroj Fitness ApS c/o Fitness Galaxy ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 44 59 34 Stiftet: 8. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Sct. Mathiasgade 20 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness- og motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 2.521 tkr. anses for tilfredsstillende.

Sammenligningstal

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da sidste år dækker 3 måneder (omlægningsperiode), mens indeværende år er et normalt regnskabsår på 12 måneder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.082.422	1.909.979
Personaleomkostninger.....	1	-3.677.535	-885.122
Af- og nedskrivninger.....		-1.134.148	-200.929
DRIFTSRESULTAT		3.270.739	823.928
Andre finansielle indtægter.....	2	0	339
Andre finansielle omkostninger.....	3	-37.310	-7.916
RESULTAT FØR SKAT		3.233.429	816.351
Skat af årets resultat.....	4	-712.682	-179.052
ÅRETS RESULTAT		2.520.747	637.299
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.175.000	2.450.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.350.000	0
Overført resultat.....		-4.253	-1.812.701
I ALT		2.520.747	637.299

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.659.721	1.799.063
Indretning af lejede lokaler.....		843.731	781.770
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.503.452	2.580.833
Andre værdipapirer.....		6.000	6.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		584.520	598.755
Finansielle anlægsaktiver.....	6	590.520	604.755
ANLÆGSAKTIVER.....		3.093.972	3.185.588
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		188.675	60.580
Varebeholdninger.....		188.675	60.580
Andre tilgodehavender.....		0	100.307
Periodeafgrænsningsposter.....		75.868	25.734
Tilgodehavender.....		75.868	126.041
Likvide beholdninger.....		354.466	1.552.752
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		619.009	1.739.373
AKTIVER.....		3.712.981	4.924.961
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		626	4.879
Forslag til udbytte.....		1.175.000	2.450.000
EGENKAPITAL.....	7	1.300.626	2.579.879
Hensættelse til udskudt skat.....		191.900	230.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		191.900	230.000
Selskabsskat.....		0	74.052
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	74.052
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	0	48.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		92.253	720
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		482.527	455.414
Selskabsskat.....		824.834	569.610
Anden gæld.....		338.134	513.544
Periodeafgrænsningsposter.....		482.707	453.403
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.220.455	2.041.030
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.220.455	2.115.082
PASSIVER.....		3.712.981	4.924.961
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2017: 9)			
Løn og gager.....	3.379.842	832.685	
Pensioner.....	42.070	7.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	79.658	7.384	
Andre personaleomkostninger.....	175.965	38.053	
	3.677.535	885.122	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	339	
	0	339	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	33.057	5.413	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.253	2.503	
	37.310	7.916	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	750.782	74.052	
Regulering af udskudt skat.....	-38.100	105.000	
	712.682	179.052	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	6.525.639	2.410.454	
Tilgang.....	417.860	288.249	
Kostpris 31. december 2018.....	6.943.499	2.698.703	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	4.726.576	1.628.684	
Årets afskrivninger	557.202	226.288	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	5.283.778	1.854.972	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.659.721	843.731	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
				Lejededpositum og Andre værdipapirer	og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....				6.000	598.755	
Afgang.....				0	-14.235	
Kostpris 31. december 2018.....				6.000	584.520	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....				6.000	584.520	
 Egenkapital						 7
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....		125.000	4.879	2.450.000	2.579.879	
Betalt udbytte.....				-2.450.000	-2.450.000	
Forslag til resultatdisponering.....			-4.253	2.525.000	2.520.747	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-1.350.000	-1.350.000	
Egenkapital 31. december 2018.....		125.000	626	1.175.000	1.300.626	
 Langfristede gældsforpligtelser						 8
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	0	0	0	48.339	48.339	
Selskabsskat.....	0	0	0	74.052	0	
	0	0	0	122.391	48.339	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.624 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udgør fra 6-54 måneder.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på ca. 53 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 195 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 1.054 tkr. i 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PFJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
